

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
1	2	Volume	Satuan	Harga satuan		6 = (3 x 5)	Volume	Satuan			
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	142.585.800,00	0,00		0,00	142.585.800,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	142.585.800,00	0,00		0,00	142.585.800,00	0,00	0,000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	142.585.800,00	0,00		0,00	142.585.800,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	759.600,00	0,00		0,00	3.082.300,00	2.322.700,00	305,779
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	759.600,00	0,00		0,00	922.300,00	162.700,00	21,419
	Continius Form 4 Ply	1.00	box	345.000,00	345.000,00	1,00	box	345.100,00	345.100,00	100,00	0,029
	Cartridge Tinta Hitam	1.00	set	210.000,00	210.000,00	1,00	set	210.300,00	210.300,00	300,00	0,143

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	<i>Pena Pilot</i>	3.00	ktk	35,000.00	105.000,00	3,00	ktk	35.000,00	105.000,00	0,00	0,000
	<i>Stop Map</i>	5.00	bh	1,500.00	7.500,00	44,00	bh	1.500,00	66.000,00	58.500,00	780,000
	<i>Kertas HVS</i>	1.00	rim	52,200.00	52.200,00	3,00	rim	52.200,00	156.600,00	104.400,00	200,000
	<i>Amplop Putih</i>	3.00	ktk	13,300.00	39.900,00	3,00	ktk	13.100,00	39.300,00	(600,00)	(1,504)
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	0.00	0,00		0,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,000
	<i>Belanja Spanduk</i>	0.00		0.00	0.00	36,00	m	60.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	2.993.200,00	0,00		0,00	1.630.000,00	(1.363.200,00)	(45,543)
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan	0.00		0.00	0.00	0,00		0,00	630.000,00	630.000,00	0,000
	<i>P3K Seleksi FORDA</i>	0.00		0.00	0.00	1,00	keg	630.000,00	630.000,00	630.000,00	0,000
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan	0.00		0.00	2.993.200,00	0,00		0,00	1.000.000,00	(1.993.200,00)	(66,591)
	<i>Belanja peralatan TC FORDA dan FORNAS</i>	1.00	keg	993,200.00	993.200,00	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00	6.800,00	0,685
	<i>belanja peralatan tc dan pertandingan festival olahraga tradisional</i>	1.00	keg	2,000,000.00	2.000.000,00	0,00	keg	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	3.900.000,00	0,00		0,00	2.460.000,00	(1.440.000,00)	(36,923)
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi	0.00		0.00	2.600.000,00	0,00		0,00	1.260.000,00	(1.340.000,00)	(51,538)
	<i>Belanja Jasa A komodasi Atlit , Pelatih Selama TC (12 org kmr x 3 hr)</i>	30.00	oh	40,000.00	1.200.000,00	36,00	oh	35.000,00	1.260.000,00	60.000,00	5,000
	<i>belanja jasa akomodasi atlet pelatih selama tc festival or tradisional 7 org x 5 hr</i>	35.00	oh	40,000.00	1.400.000,00	0,00	oh	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi	0.00		0.00	1.300.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(100.000,00)	(7,692)
	<i>Belanja Transportasi pemanggilan dan pemulangan TC Fomas PP 12 org x 2 kl</i>	12.00	ok	50,000.00	600.000,00	24,00	ok	50.000,00	1.200.000,00	600.000,00	100,000
	<i>belanja transportasi pemanggilan dan pemulangan selama tc PP 7 org x 2 kl</i>	14.00	ok	50,000.00	700.000,00	0,00	ok	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,000)
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi	0.00		0.00	0.00	0,00		0,00	750.000,00	750.000,00	0,000
5.2.2.04.0001.	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	0.00		0.00	0.00	0,00		0,00	750.000,00	750.000,00	0,000
	<i>Premi Asuransi Kontingen</i>	0.00		0.00	0.00	15,00	org	50.000,00	750.000,00	750.000,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	395.000,00	0,00		0,00	339.500,00	(55.500,00)	(14,051)
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	395.000,00	0,00		0,00	339.500,00	(55.500,00)	(14,051)
	<i>Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan</i>	500.00	lbr	250.00	125.000,00	458,00	lbr	250,00	114.500,00	(10.500,00)	(8,400)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.0002.	Belanja Penjilidan Laporan	6.00	rkp	45,000.00	270,000.00	5,00	rkp	45,000.00	225,000.00	(45,000.00)	(16,667)
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0.00		0.00	5,000,000.00	0,00		0,00	2,900,000.00	(2,100,000.00)	(42,000)
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00	5,000,000.00	0,00		0,00	2,900,000.00	(2,100,000.00)	(42,000)
	Lapangan / Gedung Seleksi FORDA	4.00	ok	750,000.00	3,000,000.00	1,00	hr	1,500,000.00	1,500,000.00	(1,500,000.00)	(50,000)
	Lapangan / Gedung TC FORNAS	4.00	hr	500,000.00	2,000,000.00	2,00	hr	700,000.00	1,400,000.00	(600,000.00)	(30,000)
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0.00		0.00	12,800,000.00	0,00		0,00	3,400,000.00	(9,400,000.00)	(73,438)
5.2.2.08.0001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	0.00		0.00	12,800,000.00	0,00		0,00	3,400,000.00	(9,400,000.00)	(73,438)
	belanja sewa mobilitas darat dalam daerah	0.00	-	0.00	5,600,000.00	0,00	-	0,00	700,000.00	(4,900,000.00)	(87,500)
	TC Formas 1 unit x 1 hr	4.00	unit/hr	700,000.00	2,800,000.00	1,00	unit/hr	700,000.00	700,000.00	(2,100,000.00)	(75,000)
	TC Festival OR tradisional 1 unit x 4 hr	4.00	unit / hr	700,000.00	2,800,000.00	0,00	unit / hr	0,00		(2,800,000.00)	(100,000)
	belanja sewa mobilitas darat luar daerah	0.00	-	0.00	7,200,000.00	0,00	-	0,00	2,700,000.00	(4,500,000.00)	(62,500)
	sewa mobilitas dara formas 1 unit x 3 hr	4.00	unit / hr	900,000.00	3,600,000.00	3,00	unit / hr	900,000.00	2,700,000.00	(900,000.00)	(25,000)
	sewa mobil festival OR Tradisional 1 unit x 4 hr	4.00	unit/hr	900,000.00	3,600,000.00	0,00	unit/hr	0,00		(3,600,000.00)	(100,000)
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0.00		0.00	2,000,000.00	0,00		0,00	9,300,000.00	7,300,000.00	365,000
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00		0,00		0,00	4,300,000.00	4,300,000.00	0,000
	Belanja Sewa Meja Kursi VIP Seleksi	0.00		0.00		2,00	set	750,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0,000
	Belanja Sewa Kursi Tamu Seleksi	0.00		0.00		100,00	bh	20,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	0,000
	Belanja Sewa Meja Seleksi	0.00		0.00		10,00	bh	80,000.00	800,000.00	800,000.00	0,000
5.2.2.10.0005.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00		0,00		0,00	2,000,000.00	2,000,000.00	0,000
	Belanja Sewa Tenda Tamu Pembukaan Seleksi	0.00		0.00		1,00	set	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	2,000,000.00	0,00		0,00	3,000,000.00	1,000,000.00	50,000
	Belanja Sewa Sound System Pembukaan dan Seleksi FORDA	2.00	keg	1,000,000.00	2,000,000.00	1,00	pkt	2,000,000.00	2,000,000.00	0,00	0,000
	Belanja Sewa Sound System TC FORNAS	0.00		0.00		2,00	uh	500,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	18,905,000.00	0,00		0,00	23,374,000.00	4,469,000.00	23,639
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	2,080,000.00	0,00		0,00	3,120,000.00	1,040,000.00	50,000
	nasi kotak	40.00	pkt/org	31,000.00	1,240,000.00	60,00	pkt/org	31,000.00	1,860,000.00	620,000.00	50,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0002.	snack kotak	40.00	pkt/org	21,000.00	840.000,00	60,00	pkt/org	21.000,00	1.260.000,00	420.000,00	50,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	16.825.000,00	0,00		0,00	20.254.000,00	3.429.000,00	20,380
	TC Pomas	0.00	-	0.00	6.575.000,00	0,00	-	0,00		(6.575.000,00)	(100,000)
	nasi kotak atlet, pelatih dan pendamping 9 org x 15 kl	135.00	ok	31,000.00	4.185.000,00	0,00	ok	0,00		(4.185.000,00)	(100,000)
	snack atlet, pelatih dan pendamping 9 org x 10 kl	90.00	ok	21,000.00	1.890.000,00	0,00	ok	0,00		(1.890.000,00)	(100,000)
	minuman TC	10.00	dus	50,000.00	500.000,00	0,00	dus	0,00		(500.000,00)	(100,000)
	TC Festival OR Tradisional	0.00	-	0.00	7.250.000,00	0,00	-	0,00		(7.250.000,00)	(100,000)
	nasi kotak atlet pelatih dan pendamping 10 org x 15 kl	150.00	ok	31,000.00	4.650.000,00	0,00	ok	0,00		(4.650.000,00)	(100,000)
	snack atlet pelatih dan pendamping 10 org x 10 ktk	100.00	oh	21,000.00	2.100.000,00	0,00	oh	0,00		(2.100.000,00)	(100,000)
	minuman TC	10.00	dus	50,000.00	500.000,00	0,00	dus	0,00		(500.000,00)	(100,000)
	Belanja makan minum selama perjalanan dan pertandingan FORNAS	0.00	-	0.00	3.000.000,00	0,00	-	0,00	5.820.000,00	2.820.000,00	94,000
	Makan selama dalam perjalanan Darat - FORNAS (PP) (15 org x 8 kl)	28.00	oh	50,000.00	1.400.000,00	120,00	pkt/org	31.000,00	3.720.000,00	2.320.000,00	165,714
	Snack/ekstra puding selama pertandingan 14 org x 3 hr	32.00	oh	50,000.00	1.600.000,00	42,00	oh	50.000,00	2.100.000,00	500.000,00	31,250
	Makan Minum Kegiatan	0.00		0.00		0,00	-	0,00	14.434.000,00	14.434.000,00	0,000
	Nasi Kotak	0.00		0.00		0,00	-	0,00	2.294.000,00	2.294.000,00	0,000
	Technical Delegate 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	62.000,00	0,000
	Dewan Hakim 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	186.000,00	0,000
	Ketua Dewan Juri 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	62.000,00	0,000
	Wasit/Juri 10 org x 2 kl	0.00		0.00		20,00	pkt/org	31.000,00	620.000,00	620.000,00	0,000
	Petugas Lapangan 15 org x 2 kl	0.00		0.00		30,00	pkt/org	31.000,00	930.000,00	930.000,00	0,000
	Petugas Keabsahan 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	186.000,00	0,000
	Petugas Medis 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	31.000,00	186.000,00	186.000,00	0,000
	Sopir Ambulance 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	31.000,00	62.000,00	62.000,00	0,000
	Snack Kotak	0.00		0.00		0,00	-	0,00	4.854.000,00	4.854.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	Technical Deligate 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	21.000,00	42.000,00	42.000,00	0,000
	Dewan Hakim 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	21.000,00	126.000,00	126.000,00	0,000
	Ketua Dewan Juri 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	21.000,00	42.000,00	42.000,00	0,000
	Wasit/Juri 10 org x 2 kl	0.00		0.00		20,00	pkt/org	21.000,00	420.000,00	420.000,00	0,000
	Petugas Lapangan 15 org x 2 kl	0.00		0.00		30,00	pkt/org	21.000,00	630.000,00	630.000,00	0,000
	Petugas Keabsahan 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	21.000,00	126.000,00	126.000,00	0,000
	Petugas Medis 3 org x 2 kl	0.00		0.00		6,00	pkt/org	21.000,00	126.000,00	126.000,00	0,000
	Sopir-Ambulance 1 org x 2 kl	0.00		0.00		2,00	pkt/org	21.000,00	42.000,00	42.000,00	0,000
	Snack Tamu 100 org x 1 kl	0.00		0.00		100,00	pkt/org	21.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Buah Keranjang	0.00		0.00		2,00	bh	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,000
	Air Mineral Peserta	0.00		0.00		20,00	kds	40.000,00	800.000,00	800.000,00	0,000
	Belanja Makan dan Minum TC FORNAS	0.00		0.00		0,00	-	0,00	7.286.000,00	7.286.000,00	0,000
	Nasi Kotak Atlet, Pelatih (12 org x 9 kl)	0.00		0.00		108,00	pkt/org	31.000,00	3.348.000,00	3.348.000,00	0,000
	Snack Atlet, Pelatih (12 org x 6 kl)	0.00		0.00		72,00	pkt/org	21.000,00	1.512.000,00	1.512.000,00	0,000
	Nasi Kotak Petugas Lapangan (4 org x 3 kl)	0.00		0.00		12,00	pkt/org	31.000,00	372.000,00	372.000,00	0,000
	Snack Petugas Lapangan (4 org x 6 kl)	0.00		0.00		24,00	pkt/org	21.000,00	504.000,00	504.000,00	0,000
	Minuman Peserta Selama TC	0.00		0.00		10,00	kds	50.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Snack Acara Pelepasan Kontingen FORNAS (50 org x 1 kl)	0.00		0.00		50,00	pkt/org	21.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0.00		0.00	12.700.000,00	0,00		0,00	18.200.000,00	5.500.000,00	43,307
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	12.700.000,00	0,00		0,00	18.200.000,00	5.500.000,00	43,307
	Seleksi FORDA	0.00		0.00		0,00	-	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
	Seragam Wasit Juri dan Penguji	0.00		0.00		40,00	lbr	125.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
	Seragam Kontingen fomas	0.00	-	0.00	5.900.000,00	0,00	-	0,00	13.200.000,00	7.300.000,00	123,729
	Training Spack 15 org x 1 stel	7.00	stel	250.000,00	1.750.000,00	15,00	stel	250.000,00	3.750.000,00	2.000.000,00	114,286
	Baju Seragam Pertandingan 12 org x 1 lbr	5.00	lbr	200.000,00	1.000.000,00	12,00	lbr	200.000,00	2.400.000,00	1.400.000,00	140,000
	sepatu kontingen 15 org x 1 psg	7.00	psg	250.000,00	1.750.000,00	15,00	psg	250.000,00	3.750.000,00	2.000.000,00	114,286

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.14.0004.	Handuk Kecil Latihan 12 org x 1 lbr	7.00	lbr	50,000.00	350.000,00	12,00	lbr	50.000,00	600.000,00	250.000,00	71,429
	Belanja Tas Kontingen 15 org x 1 bh	7.00	bh	150,000.00	1.050.000,00	15,00	bh	100.000,00	1.500.000,00	450.000,00	42,857
	Baju Latihan	0.00		0.00		12,00	lbr	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	seragam kontingen festival or tradisional	0.00	-	0.00	6.800.000,00	0,00	-	0,00		(6.800.000,00)	(100,000)
	training spack 8 org x 1 stel	8.00	stel	250,000.00	2.000.000,00	0,00	stel	0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	baju pertandingan 6 org x 1 lbr	6.00	lbr	200,000.00	1.200.000,00	0,00	lbr	0,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	sepatu kontingen 8 org x 1 psg	8.00	psg	250,000.00	2.000.000,00	0,00	psg	0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	handuk kecil latihan 8 org x 1 hl	8.00	hl	50,000.00	400.000,00	0,00	hl	0,00		(400.000,00)	(100,000)
	belanja tas kontingen 8 org x 1 bh	8.00	bh	150,000.00	1.200.000,00	0,00	bh	0,00		(1.200.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	56.313.000,00	0,00		0,00	46.700.000,00	(9.613.000,00)	(17,071)
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	56.313.000,00	0,00		0,00	46.700.000,00	(9.613.000,00)	(17,071)
	belanja perjalanan dinas luar daerah fomas	0.00	-	0.00	24.213.000,00	0,00	-	0,00	46.700.000,00	22.487.000,00	92,871
	Tim Movev	0.00	-	0.00	5.313.000,00	0,00	-	0,00	3.000.000,00	(2.313.000,00)	(43,535)
	Transportasi Darat-Bus PP	1.00	opp	1,513,000.00	1.513.000,00	1,00	opp	400.000,00	400.000,00	(1.113.000,00)	(73,562)
	Uang harian 1 org x 4 hr	4.00	oh	800,000.00	3.200.000,00	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00	(1.600.000,00)	(50,000)
	penginapan 1 org x 2 hr	3.00	oh	200,000.00	600.000,00	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00	400.000,00	66,667
	Ketua Kontingen dan Official	0.00	-	0.00	3.700.000,00	0,00	-	0,00	14.600.000,00	10.900.000,00	294,595
	transportasi Darat-Bus PP	1.00	opp	1,500,000.00	1.500.000,00	2,00	opp	400.000,00	800.000,00	(700.000,00)	(46,667)
	Uang Harian 2 org x 6 hr	3.00	oh	200,000.00	600.000,00	12,00	oh	900.000,00	10.800.000,00	10.200.000,00	1.700,000
	uang harian 2 org x 3 hr	4.00	oh	400,000.00	1.600.000,00	6,00	oh	500.000,00	3.000.000,00	1.400.000,00	87,500
	Pelatih	0.00	-	0.00	15.200.000,00	0,00	-	0,00	5.600.000,00	(9.600.000,00)	(63,158)
	Transportasi Darat-Bus (PP)	5.00	org	1,500,000.00	7.500.000,00	2,00	opp	400.000,00	800.000,00	(6.700.000,00)	(89,333)
	uang harian 2 org x 6 hr	20.00	oh	310,000.00	6.200.000,00	12,00	oh	400.000,00	4.800.000,00	(1.400.000,00)	(22,581)
	penginapan 5 org x 3 hr	15.00	oh	100,000.00	1.500.000,00	0,00	oh	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Atlit	0.00		0.00		0,00	-	0,00	23.500.000,00	23.500.000,00	0,000
	Transportasi Darat-Bus PP	0.00		0.00		10,00	oh	400.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
	Uang Harian 10 org x 6 hr	0.00		0.00		60,00	oh	325.000,00	19.500.000,00	19.500.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.0002.	<i>belanja perjalanan dinas luar daerah festival OR tradisional</i>	0.00	-	0.00	32.100.000,00	0,00	-	0,00		(32.100.000,00)	(100,000)
	<i>official</i>	0.00	-	0.00	6.200.000,00	0,00	-	0,00		(6.200.000,00)	(100,000)
	<i>transportasi pp</i>	1.00	org	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	org	0,00		(2.100.000,00)	(100,000)
	<i>uang harian 1 org x 4 hr</i>	4.00	oh	800.000,00	3.200.000,00	0,00	oh	0,00		(3.200.000,00)	(100,000)
	<i>penginapan 1 org x 3 hr</i>	3.00	oh	300.000,00	900.000,00	0,00	oh	0,00		(900.000,00)	(100,000)
	<i>pelatih</i>	0.00	-	0.00	4.300.000,00	0,00	-	0,00		(4.300.000,00)	(100,000)
	<i>transportasi</i>	1.00	opp	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	opp	0,00		(2.100.000,00)	(100,000)
	<i>uang harian 1 org x 4 hr</i>	4.00	oh	400.000,00	1.600.000,00	0,00	oh	0,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	<i>penginapan 1 org x 3 hr</i>	3.00	oh	200.000,00	600.000,00	0,00	oh	0,00		(600.000,00)	(100,000)
	<i>atlet</i>	0.00	-	0.00	21.600.000,00	0,00	-	0,00		(21.600.000,00)	(100,000)
	<i>transportasi PP</i>	6.00	opp	2.100.000,00	12.600.000,00	0,00	opp	0,00		(12.600.000,00)	(100,000)
	<i>uang harian 6 org x 4 hr</i>	24.00	oh	300.000,00	7.200.000,00	0,00	oh	0,00		(7.200.000,00)	(100,000)
	<i>penginapan 6m org x 3 hr</i>	18.00	oh	100.000,00	1.800.000,00	0,00	oh	0,00		(1.800.000,00)	(100,000)
5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Pada Pihak Ketiga/Masyarakat	0.00		0.00		0,00		0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
5.2.2.25.0001	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga	0.00		0.00		0,00		0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
	<i>Uang Untuk Hadiah Lomba</i>	0.00		0.00		0,00	-	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
	<i>Juara I 2 tim x 1 cabang</i>	0.00		0.00		2,00	tim	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
	<i>Juara II 2 tim x 1 cabang</i>	0.00		0.00		2,00	tim	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	<i>Juara III 2 tim x 1 cabang</i>	0.00		0.00		2,00	tim	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
5.2.2.26.	Honorarium PNS	0.00		0.00		0,00		0,00	4.550.000,00	4.550.000,00	0,000
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00		0,00		0,00	4.550.000,00	4.550.000,00	0,000
	<i>Petugas Teknis Lapangan</i>	0.00		0.00		0,00	-	0,00	4.550.000,00	4.550.000,00	0,000
	<i>Juri Keabsahan (3 org x 1 hr)</i>	0.00		0.00		3,00	oh	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	<i>Petugas Lapangan (15 org x 1 hr)</i>	0.00		0.00		15,00	oh	200.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	<i>Petugas Medis (3 org x 1 hr)</i>	0.00		0.00		3,00	oh	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,000
	<i>Sopir Ambulance (1 org x 1 hr)</i>	0.00		0.00		1,00	oh	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00	9.900.000,00	(2.100.000,00)	(17,500)
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	(10.200.000,00)	(85,000)
	<i>TC Fomas</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>6.000.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	1.800.000,00	(4.200.000,00)	(70,000)
	<i>Honorarium pelatih TC FORNAS 2 org x 3 hr</i>	<i>6.00</i>	<i>oh</i>	<i>250.000,00</i>	<i>1.500.000,00</i>	6,00	<i>oh</i>	300.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,000
	<i>honorarium pendamping 3 org x 6 hr</i>	<i>18.00</i>	<i>oh</i>	<i>250.000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	(4.500.000,00)	(100,000)	(100,000)
	<i>TC Festival olahraga tradisional</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>6.000.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	(6.000.000,00)	(100,000)	(100,000)
	<i>honorarium pelatih 1 org x 6 hr</i>	<i>6.00</i>	<i>oh</i>	<i>250.000,00</i>	<i>1.500.000,00</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	(1.500.000,00)	(100,000)	(100,000)
	<i>honorarium pendamping 3 org x 6 hr</i>	<i>18.00</i>	<i>oh</i>	<i>250.000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	(4.500.000,00)	(100,000)	(100,000)
5.2.2.27.0024.	Belanja Jasa Penguji	0.00		0.00		0,00		0,00	7.150.000,00	7.150.000,00	0,000
	<i>FORDA</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		0,00	<i>-</i>	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,000
	<i>Technical Deligate 1 org x 1 hr</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	<i>Dewan Hakim 3 org x 1 hr</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		3,00	<i>oh</i>	350.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,000
	<i>Ketua Dewan Juri 1 org x 1 hr</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	<i>Wasit Juri 10 org x 1 hr</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		10,00	<i>oh</i>	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	<i>TC FORNAS</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		0,00	<i>-</i>	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,000
	<i>Honor Petugas Lapangan (4 org x 3 hr)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		12,00	<i>oh</i>	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,000
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	0.00		0.00		0,00		0,00	650.000,00	650.000,00	0,000
	<i>MC FORDA (1 org x 1 kl)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	<i>MC Acara Pelepasan Kontingen (1 org x 1 kl)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran	0.00		0.00		0,00		0,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	<i>Pembaca Doa FORDA (1 org x 1 kl)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
	<i>Pembaca Doa Acara Pelepasak Kontingen (1 org x 1 kl)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	<i>oh</i>	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
5.2.2.32.	Belanja Kelayan/Atlit	0.00		0.00	14.820.000,00	0,00		0,00	6.000.000,00	(8.820.000,00)	(59,514)
5.2.2.32.0002.	Uang Harian	0.00		0.00	14.820.000,00	0,00		0,00	6.000.000,00	(8.820.000,00)	(59,514)
	<i>TC Fomas (10 org x 3 hr)</i>	<i>36.00</i>	<i>oh</i>	<i>190.000,00</i>	<i>6.840.000,00</i>	30,00	<i>oh</i>	200.000,00	6.000.000,00	(840.000,00)	(12,281)
	<i>TC festival olahraga tradisional 7 org x 6 hr</i>	<i>42.00</i>	<i>oh</i>	<i>190.000,00</i>	<i>7.980.000,00</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	(7.980.000,00)	(100,000)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					142.585.800,00				142.585.800,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.			76.085.800,00							
Triwulan III	Rp.			66.500.000,00							
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.			142.585.800,00							

Padang, 29-Oktober-2018
Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ZAENUDDIN, SE.MM
Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002